DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 013/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

PORTARIA Nº 06972/2025

DESIGNA A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO DA 9ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 61, VIII da Lei Orgânica do Município
DESIGNA os membros para comporem a 9ª Conferência Municipal de Saúde:

- Presidente: Julio Avelino Martinez Chambergo

- Vice-presidente: Ivan Motta Lopes

- Coordenador Geral: Ângela Brackmann

- Coordenador Adjunto: Mara Pilger

- Secretário Geral: Felipe Heissler dos Santos

- Secretário Adjunto: Cintia Suzana Kleinschmitt

- Relator Geral: Marlise Veronise Herpich Keller

- Relator Adjunto: Maria Regina Schu

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 25 DE MARÇO DE 2025.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ANÉSIO SILVIO SCHERER

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Publicado por: Máglia Tamires Sarmento
Código identificador: 60867046-a204-4177-88d7-c9dc8bc8de02